

Baumaßnahme: Neubau des Forschungsgebäudes Laborverbundneubau IFW | ct.qmat
Leistung: Los 3200 - Rohbauarbeiten
Vergabenummer: Neubau/Los3200/2025

Sehr geehrte Bieter,

auf Anfrage eines Bieters möchten wir allen Bietern beiliegende Antworten zur Verfügung stellen.


Anfrage 1: Das Formular 235 Verzeichnis der Leistungen/Kapazitäten anderer Unternehmen wird zur Einreichung lt. C) abgefordert, ist aber in den Vergabeunterlagen nicht zu finden. Bitte nachreichen oder richtig stellen wenn eine Abgabe des Formulars nicht notwendig ist.

Antwort 1: Das Formblatt 235 (Verzeichnis der Leistungen/Kapazitäten anderer Unternehmen) liegt den Unterlagen (210_EU_ohne_Lose elektr. in Textform) bei. Beiliegend nochmals das FB 235.


Anfrage 2: Ebenso fehlt das geforderte Angebotsschreiben 213, bitte nachreichen.

Antwort 2: Das Formblatt 213 (Angebotsschreiben – Einheitliche Fassung) liegt den Unterlagen (210_EU_ohne_Lose elektr. in Textform) bei. Beiliegend nochmals das FB 213.

